南部町農業委員会会長　様

年 月 日

㊞

㊞

（１）

台帳 現況

（２） ： 令和 年 月 日 から

令和 年 月 日 まで

（３） ： 令和 年 月 日

（４） ： 令和 年 月 日

解 約 前 の 貸 借 期 間

合意による解約をした日

土 地 の 引 渡 し の 日

借　人

土地の所在・地目及び面積

(住所）

(氏名）

計

合　　　意　　　書

　このたび、私たちが締結している農地の　賃貸借　・　使用貸借　について、下記のとおり解約

することを双方が合意したことに相違ありません。

令和

貸　人

(住所）

(氏名）

土地の所在
地目 面積

（㎡）
備  考